

Årsredovisning

för

George Anderson Golv AB

556370-0276

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i George Anderson Golv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås den 27 maj 2025



Erik Anderson

Årsredovisning
för
George Anderson Golv AB
556370-0276
Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Eget Kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-17
Underskrifter	17

Styrelsen och verkställande direktören för George Anderson Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av golv- och plattsättningsentreprenader med försäljning av golv och kakel till proffskunder.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lågkonjunktur med högre räntor och minskat byggande har präglat 2024 vilket lett till hårdare konkurrens och minskade marginaler. Året har även präglats av ökat antal konkurser med en större osäkerhet på marknaden som följd. Trots dessa förutsättningar står sig bolaget bra under året. Resultatet har belastats med en större kundförlust. Dessa händelser till trots står sig bolaget bra och genererar ett positivt resultat för året.

I inledningen av året avyttrades den del som avsåg butiksförsäljningen via inkråmsöverlåtelse. Bolaget kommer fortsatt ha ett samarbete med butiken, men skiftar alltmer fokus åt golv- och plattsättningsentreprenader. Avyttringen av butiksverksamheten har medfört att årets omsättning totalt sett har minskat i jämförelse mot föregående år. Resultatet av avyttringen ingår i övriga rörelseintäkter.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi ser för närvarande ingen nedgång i verksamheten. Det är fortfarande ett spänt läge i världen och inflationen har inte kommit ner till riksbankens önskade nivåer vilket medför att räntor fortsatt är höga och köpkraften hos företag och konsumenter minskat. I och med denna minskade köpkraft så finns det en viss risk i minskad ordergång/försäljning till hösten 2025. Ledning och Styrelsen följer den fortsatta utvecklingen noggrant för att vidta åtgärder om så erfordras.

Ägarförhållanden

George Anderson Golv AB, org nr. 556370-0276, är ett helägt dotterbolag till InArea Group AB, org nr. 559208-8255.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	95 608	121 668	119 018	110 393	116 898
Resultat efter finansiella poster	2 951	4 907	6 757	9 757	8 095
Balansomslutning	23 481	30 665	34 800	34 485	57 558
Antal anställda	51	53	60	57	59
Soliditet (%)	41,3	31,7	29,5	40,9	67,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 404 303
årets vinst	260
	6 404 563
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 404 563
	6 404 563

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	95 608 488	121 667 531
Övriga rörelseintäkter	3	2 669 088	837 488
		98 277 576	122 505 019
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-47 696 208	-63 366 159
Övriga externa kostnader	4, 5	-10 242 292	-12 694 618
Personalkostnader	6	-37 188 043	-41 202 627
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-412 515	-387 338
Övriga rörelsekostnader		-120 467	0
		-95 659 525	-117 650 742
Rörelseresultat	7	2 618 051	4 854 277
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	207 880	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	127 590	67 124
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-2 962	-14 458
		332 508	52 666
Resultat efter finansiella poster		2 950 559	4 906 943
Bokslutsdispositioner	11	-2 905 743	-4 486 257
Resultat före skatt		44 816	420 686
Skatt på årets resultat	12	-44 556	-92 799
Årets resultat		260	327 887

2025060306627

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	13	1 577 335	131 046
Inventarier, verktyg och installationer	14	1 302 912	1 158 505
		2 880 247	1 289 551
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	295	101 015
Andra långfristiga fordringar	16	0	50 000
		295	151 015
Summa anläggningstillgångar		2 880 542	1 440 566
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 356 899	6 909 172
		4 356 899	6 909 172
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 947 843	15 369 217
Fordringar hos koncernföretag		1 378 179	340 347
Aktuella skattefordringar		842 409	725 670
Övriga fordringar		1 205 538	14 759
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 646 816	2 908 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	1 222 951	2 941 407
		16 243 736	22 300 082
<i>Kassa och bank</i>		0	15 240
Summa omsättningstillgångar		20 600 635	29 224 494
SUMMA TILLGÅNGAR		23 481 177	30 665 060

2025060306628

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	18, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		6 404 303	6 076 416
Årets resultat		260	327 887
		6 404 563	6 404 303
Summa eget kapital		6 524 563	6 524 303
Obeskattade reserver	20	4 001 565	4 020 822
Avsättningar	21		
Övriga avsättningar		500 000	500 000
Summa avsättningar		500 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 415 659	3 026 323
Skulder till koncernföretag		1 480 446	5 954 761
Övriga skulder		1 340 201	1 370 029
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	22	421 848	359 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	7 796 895	8 909 383
Summa kortfristiga skulder		12 455 049	19 619 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 481 177	30 665 060

2025060306629

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	100 000	20 000	6 076 417	6 196 417
Årets resultat			327 887	327 887
Utgående eget kapital 2023-12-31	100 000	20 000	6 404 304	6 524 304
Årets resultat			259	259
Utgående eget kapital 2024-12-31	100 000	20 000	6 404 563	6 524 563

2025060306630

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		2 950 559	4 906 943
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	-2 105 698	192 198
Betald skatt		-161 295	854 740
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		683 566	5 953 881
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		2 876 548	1 649 379
Förändring av kundfordringar		5 401 542	641 600
Förändring av kortfristiga fordringar		392 938	1 769 952
Förändring av leverantörsskulder		695 496	-6 163 912
Förändring av kortfristiga skulder		-7 231 055	2 837 414
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 819 035	6 688 314
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 162 875	-321 061
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		4 570 000	235 000
Försäljning av kortfristiga finansiella placeringar		358 600	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		2 765 725	-86 061
Finansieringsverksamheten			
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-5 600 000	-6 600 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 600 000	-6 600 000
Årets kassaflöde		-15 240	2 253
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		15 240	12 987
Likvida medel vid årets slut	25	0	15 240

2025060306631

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning och fast pris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Nettoomsättning inom Sverige	95 608 488	121 667 531
	95 608 488	121 667 531

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Erhållna bidrag för personal	195 862	410 990
Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar	2 430 800	195 140
Försäkringsersättningar	0	122 936
Övriga poster	700	108 422
Ersättning AGS	41 726	0
	2 669 088	837 488

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 501 493 kronor (2 671 468).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	1 307 811	1 490 256
Senare än ett år men inom fem år	3 213 599	3 694 062
Senare än fem år	0	0
	4 521 410	5 184 318

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler samt bilar.

202506030665

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	120 800	120 800
Skatterådgivning	8 900	8 000
Övriga tjänster	0	0
	129 700	128 800

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	7
Män	48	46
	51	53
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	732 000	709 000
Övriga anställda	25 463 166	27 977 699
	26 195 166	28 686 699
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	250 656	239 784
Pensionskostnader för övriga anställda	1 322 004	2 101 782
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 420 217	10 174 362
	10 992 877	12 515 928
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	37 188 043	41 202 627

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,11 %	0,35 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	11,34 %	1,87 %

Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Erhållna utdelningar	0	0
Resultat vid avyttringar	207 880	0
	207 880	0

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	71 409	29 265
Övriga ränteintäkter	56 181	37 859
	127 590	67 124

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-1 940	-10 158
Övriga räntekostnader	-1 022	-2 255
Kursdifferenser	0	-2 045
	-2 962	-14 458

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	0	0
Återföring från periodiseringsfond	0	1 232 000
Förändring av överavskrivningar	19 257	-118 257
Lämnade koncernbidrag	-2 925 000	-5 600 000
	-2 905 743	-4 486 257

2025060306637

Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-13 567	-142 162
Justering avseende tidigare år	-30 989	49 363
Totalt redovisad skatt	-44 556	-92 799

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		44 816		420 686
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-9 232	20,60	-86 661
Ej avdragsgilla kostnader		-47 901		-56 791
Ej skattepliktiga intäkter		43 566		1 289
Skatt hänförlig till tidigare års resultat		-30 989		49 364
Redovisad effektiv skatt	99,42	-44 556	22,06	-92 799

Not 13 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 072 521	1 072 521
Inköp	1 607 072	
Försäljningar/utrangeringar	-1 072 521	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 607 072	1 072 521
Ingående avskrivningar	-941 475	-887 840
Försäljningar/utrangeringar	934 926	
Årets avskrivningar	-23 188	-53 635
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 737	-941 475
Utgående redovisat värde	1 577 335	131 046

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 894 135	2 868 210
Inköp	555 803	321 061
Försäljningar/utrangeringar	-709 911	-295 136
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 740 027	2 894 135
Ingående avskrivningar	-1 735 630	-1 657 203
Försäljningar/utrangeringar	687 842	295 136
Årets avskrivningar	-389 327	-373 563
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 437 115	-1 735 630
Utgående redovisat värde	1 302 912	1 158 505

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 015	101 015
Försäljningar	-100 720	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295	101 015
Utgående redovisat värde	295	101 015

Not 16 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Avgående fordringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda Leasingavgifter	184 543	188 994
Övriga poster	1 038 408	2 752 413
	1 222 951	2 941 407

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	6 404 303
årets vinst	260
	6 404 563
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 404 563
	6 404 563

Not 20 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	540 000	559 257
Periodiseringsfonder	3 461 565	3 461 565
	4 001 565	4 020 822

Not 21 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång/utgång	500 000	500 000
Årets avsättningar	0	0
	500 000	500 000
Specifikation övriga avsättningar		
Garantiåtaganden	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 22 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		
Upparbetade intäkter	21 020 556	16 910 748
Fakturerade belopp	-18 373 740	-14 002 066
	2 646 816	2 908 682
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		
Upparbetade intäkter	4 933 572	5 034 392
Fakturerade belopp	-5 355 420	-5 393 831
	-421 848	-359 439

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och bonusar	2 111 571	2 698 441
Upplupna semesterlöner	3 564 887	3 821 460
Upplupna sociala avgifter	1 800 367	1 980 299
Övriga Poster	320 070	409 183
	7 796 895	8 909 383

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	412 515	387 338
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-2 638 680	-195 140
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	120 467	0
	-2 105 698	192 198

Not 25 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	0	15 240
Banktillgodohavanden (se Cashpool koncern nedan)	0	0
Kortfristiga placeringar, jämförbara med likvida medel	0	0
	0	15 240
Bolagets del i cashpool ingår i koncernmellanhavanden Tillgodohavanden på koncernkonto:	4 292 037	186 562

Not 26 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är InArea Group AB med organisationsnummer 559208-8255 med säte i Malmö.

Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borås

Hans Förster
Ordförande

Rikard Fransson

Fredrik Ottosson

Erik Anderson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Lengberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-25 17:00:09 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS LENGBERG

Mattias Lengberg

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

GEORGE ANDERSON GOLV AKTIEBOLAG 556370-0276 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-25 08:14:20 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK ANDERSON

Erik Anderson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-25 16:45:56 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hans Michael Förster

Hans Förster

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-25 07:37:32 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK OTTOSSON

Fredrik Ottosson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-25 07:38:44 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: RIKARD FRANSSON

Rikard Fransson

Leveranskanal: E-post

2025060306642
